LIBER QVINTVS

Nomen in. is. quod mittit. idis. vel. eris. breuiabit.

Illud producit: quod mittit in. itis. & iris.

Et que dant: in. de sanguis sanguinis exit.

Protrahe nomen in. os. quod prodit in. oris. & otis.

Custos custodis producit. bos. bovis arctat.

Et quod componit potis. & tote, compos. & impos.

Vs. breuiabit. oris. & eris. pecus. hec pecudisq.

De pus exit. odis. tibi sit pro teste melanpus.

Sed palus. & subscas: atque incus. & quod utis,

Tendunt obliquos. intercus. utis. tibi præbet.

T Nomen in. is. Quod nomina desinentia in. is. que mittunt genitium in. idis. breuiant: vt lapis. idis. cuspis. idis. aspis. idis. vel in. eris. vt puluis. pulueris. vomis. vomeris. cinis. cineris. circumis. eris. Producunt vero, que mittunt genitium iauitis. vt lamais. itis. quiris. itis. lis. litis. Et que mittunt in. iris. vt glis. gliris. & que in. inis. vt delphis. inis. salamis. inis. eleus. inis. producunt cremetum. sed excipitur sanguis. sanguinis. quod breuiat. Protrahe nomen in. os. Quod nomina terminata in. os. mittentia genitium id. oris. vel in. otis. producunt: vt. ros. roris. flos. floris. lepes. leporis. monoceros. monocerotis. thinoceros. otis. phileros. otis. eros. crocis. Deinde dicit, quod hoc nomen custos custodis. producit cremetum. & bos. bovis. breuiat. Breuiant præterea duo composita ab hoc nomine potis. & potere, quod propemodum significat potens. ea sunt compos. compotis: impos. impotis. Vs. breuiabit. Quod nomina tertiae declinationis terminata in. us. que mittunt genitium in. oris. vel in. eris. breuiant: vt corpus. corporis. tempus. temporis. stercus. stercoris. vulnus. vulneris. sydas. syderis. vellus. velleris. Breuiant quoq. ex. mittentibus genitium in. udis. hec pecus. pecudis. Et nomina græca composita a pus. podos. quod eis pes. vt melampus. melampodus. decapus. decapodus. Tria vero producent. palus. palidis. subscus. subscudis. incus. incudis. Et quod in. utis. Quod nomina mittentia genitium in. utis. producunt. ea sunt quinq. virtus. virtutis. salis. salutis. iuuentus. iuuentutis: senectus. senectatis. seruitus. seruitutis. Sed intercus breuiat interritis.

Tellus

Tell

Sy

Gram

Porrig

Ten

Sed

Quod

Ex

Tellus

Tellus. i

Quod n

ducit. v

ro. & su

re sequi

quod &

vis. pulu

ns. desir

mis. in. o

plebis. o

phos. Id

nomina

epon. ei

ducunt.

his. cum

plus pro

pur. capi

breuiat.

dicimus

plis. & C

comuna

i. Aenei

Ajax. A

drogacis

DECREMENTO.

Tellaris, Venerisq; dabant Tellusq; Veunsq;. Sy monosyllaba sunt, genitius porrigitur. uris. Clementum breuiat. s. consona si praet illi. Porridge seps sepis, plebs qlebis. Graeca notentur, Tenditur ex illis pars pueram, pars breuiatur. Sed capitibus breuiat caput, & sua compositua. Quod sit in: ox. nomen producit, fax breuiabit. Ex græcis partim producunt pars quoque curtant.